
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3877/

Código da publicação: 3877

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 01:30:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2021

N° do Processo: 568

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2022 00:00:00

Valor estimado: R$ 73.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para atendimento do Checklist de engenharia solicitado pela
COHAPAR referente ao Programa Vida Nova no Município de Ibaiti
Resumo:
Contratação de empresa especializada para serviços de engenharia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00 PREGÃO E.N°78-2021 PMI Baixar

26/01/2022 00:00:00 ADITIVO PE.N°78-2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3877/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-atendimento-do-checklist-de-engenharia-solicitado-pela-cohapar-referente-ao-programa-vida-nova-no-municipio-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a74eec7d958e859653f2cfb56efaef45.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a92c1b7976f099e2ffecdc9bd560e9f4.pdf

